FONDO ESPECIAL PARA FINANCIAMIENTOS AGROPECUARIOS

CUENTA PUBLICA 2014
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
FONDOS Y FIDEICOMISOS
6 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

HDA FONDO ESPECIAL PARA FINANCIAMIENTOS AGROPECUARIOS

(PESOS)

CONCEPTO

ESTIMADO

MODIFICADO

RECAUDADO

TOTAL DE RECURSOS 1/ 113,045,090,057 140,547,253,445 124,004,978,273
DISPONIBILIDAD INICIAL 2,050,090,057 3,985,468,844 3,985,468,844
CORRIENTES (o] (o] (o]
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO 0o o] o]
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES 2,050,090,057 3,985,468,844 3,985,468,844
EN TESORERIA DERIVADA DE CREDITO EXTERNO 0o o] o]
INGRESOS 110,995,000,000 136,561,784,601 120,019,509,429
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS (V] (V] (V]
POR CUENTA DE TERCEROS 0o o] o]
POR EROGACIONES RECUPERABLES 0 o] o]
RECUPERACION DE CARTERA 105,600,000,000 103,166,784,601 100,654,328,705
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS 105,600,000,000 103,166,784,601 100,654,328,705
A TRAVES DE LA BANCA MULTIPLE 105,500,000,000 103,066,784,601 100,248,709,168
BANCA COMERCIAL 84,500,000,000 82,066,784,601 80,083,713,248
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS 21,000,000,000 21,000,000,000 20,164,995,920

A TRAVES DE LA BANCA DE DESARROLLO 100,000,000 100,000,000 405,619,537
BANCOS DE DESARROLLO 0o o] o]
FONDOS DE FOMENTO 0o o] o]
OTRAS ENTIDADES PUBLICAS FINANCIERAS 100,000,000 100,000,000 405,619,537
CONTRATACION DE CREDITOS 2,530,000,000 30,450,000,000 16,667,100,000
EXTERNO 0 0 0
A TESORERIA DE LA FEDERACION 0o o] o]

A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL 0o o] o]

A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO 0o o] o]
OTROS 0o o] o]

A CARGO DE LA ENTIDAD [0} [0} [0}

A CARGO DE OTROS (0] (o] (o]
INTERNO 2,530,000,000 30,450,000,000 16,667,100,000
INTERBANCARIO [0} [0} [0}
BANXICO (0] (o] (o]
SUJETO A CREDITO EXTERNO [0} [0} [0}
LINEA NORMAL o} ¢} ¢}
REDESCUENTOS CON FONDOS DE FOMENTO [0} [0} [0}
OTRAS FUENTES 2,530,000,000 30,450,000,000 16,667,100,000
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES 0 0 0
SUBSIDIOS V] V] V]
CORRIENTES [0} [0} [0}
DE CAPITAL [0} [0} [0}




CUENTA PUBLICA } 2014

CUENTA PUBLICA 2014
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
FONDOS Y FIDEICOMISOS
6 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
HDA FONDO ESPECIAL PARA FINANCIAMIENTOS AGROPECUARIOS
(PESOS)

CONCEPTO

ESTIMADO

MODIFICADO

RECAUDADO

APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
INGRESOS POR OPERACION
INTERESES COBRADOS
COMISIONES COBRADAS
OTROS
OTROS INGRESOS
PRODUCTOS Y BENEFICIOS DIRECTOS
OTROS INGRESOS

O O O O O O O ©

2,830,000,000
2,830,000,000
0o

0o

35,000,000
35,000,000

0o

O O O O 0O O O o

2,893,000,000
2,893,000,000
0]

0]

52,000,000
52,000,000

0]

O O O O O O O o

2,643,634,785
2,643,634,785
0]

0]

54,445,939
54,445,939

0]

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; recaudado, la entidad paraestatal.



