## CUENTA PÚBLICA 2014 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO FONDOS Y FIDEICOMISOS 6 HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO HDA FONDO ESPECIAL PARA FINANCIAMIENTOS AGROPECUARIOS (PESOS)

CONCEPTO	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS 1/	113,045,090,057	140,547,253,445	124,004,978,273
DISPONIBILIDAD INICIAL	2,050,090,057	3,985,468,844	3,985,468,844
CORRIENTES	0	0	0
FINANCIERAS EN EL SECTOR PÚBLICO	0	0	0
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES	2,050,090,057	3,985,468,844	3,985,468,844
EN TESORERÍA DERIVADA DE CRÉDITO EXTERNO	0	0	0
INGRESOS	110,995,000,000	136,561,784,601	120,019,509,429
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE CARTERA	105,600,000,000	103,166,784,601	100,654,328,705
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS	105,600,000,000	103,166,784,601	100,654,328,705
A TRAVÉS DE LA BANCA MÚLTIPLE	105,500,000,000	103,066,784,601	100,248,709,168
BANCA COMERCIAL	84,500,000,000	82,066,784,601	80,083,713,248
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS	21,000,000,000	21,000,000,000	20,164,995,920
A TRAVÉS DE LA BANCA DE DESARROLLO	100,000,000	100,000,000	405,619,537
BANCOS DE DESARROLLO	0	0	0
FONDOS DE FOMENTO	0	0	0
OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS FINANCIERAS	100,000,000	100,000,000	405,619,537
CONTRATACIÓN DE CRÉDITOS	2,530,000,000	30,450,000,000	16,667,100,000
EXTERNO	О	0	0
A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL	0	0	0
A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO	0	0	0
OTROS	0	0	0
A CARGO DE LA ENTIDAD	0	0	0
A CARGO DE OTROS	0	0	0
INTERNO	2,530,000,000	30,450,000,000	16,667,100,000
INTERBANCARIO	0	0	0
BANXICO	0	0	0
SUJETO A CRÉDITO EXTERNO	0	0	0
LÍNEA NORMAL	0	0	0
REDESCUENTOS CON FONDOS DE FOMENTO	0	0	0
OTRAS FUENTES	2,530,000,000	30,450,000,000	16,667,100,000
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	0	0	0
SUBSIDIOS		o	0
CORRIENTES	0	0	0
DE CAPITAL		0	0

## CUENTA PÚBLICA 2014 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO FONDOS Y FIDEICOMISOS 6 HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO HDA FONDO ESPECIAL PARA FINANCIAMIENTOS AGROPECUARIOS (PESOS)

CONCEPTO	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
APOYOS FISCALES	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
SERVICIOS PERSONALES	0	0	0
OTROS	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIÓN	2,830,000,000	2,893,000,000	2,643,634,785
INTERESES COBRADOS	2,830,000,000	2,893,000,000	2,643,634,785
COMISIONES COBRADAS	0	0	0
OTROS	0	0	0
OTROS INGRESOS	35,000,000	52,000,000	54,445,939
PRODUCTOS Y BENEFICIOS DIRECTOS	35,000,000	52,000,000	54,445,939
OTROS INGRESOS	0	0	0

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; recaudado, la entidad paraestatal.